

PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 94981819

Data publicarii 18.03.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.266,10 RON - 4.266,10 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 20 9,75 195 232,05 SUPORT BIROU VERTICAL HERLITZ BUC 8 11,5 92 109,48 ADAPTOR HDMY BUC 2 115 230 273,7 ADAPTOT WIRELES TP-LINK BUC 2 95 190 226,1 DOSAR CARTON SINA BUC 200 1,6 320 380,8 SUPORT DOSAR CARTON MONTANA BUC 40 5,2 208 247,52 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 200 0,45 90 107,1 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 500 1,1 550 654,5 MAPA CU 20 FOLII BUC 3 28 84 99,96 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 75 19 1425 1695,75 CORECTOR CREION BIC BUC 10 9 90 107,1 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 10 12,5 125 148,75 PLIC DL FEREASTRA DR. AUTOADEZIV BUC 100 0,5 50 59,5 CAPSATOR 24/6 BUC 2 31 62 73,78 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 10 2,1 21 24,99 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 10 4 40 47,6 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MMX50M RTC BUC 12 6,8 81,6 97,1 SCOTCH 12/10 BUC 20 2 40 47,6 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 5 7,2 36 42,84 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET BUC 10 6,8 68 80,92 BATERIE R3 2 /SET SET 10 6,8 68 80,92 ALONJE INDOSARIAT 25BUC/SET SET 3 5 15 17,85 BIBLIORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE BUC 10 9,6 96 114,24 AGRAFE 33MM MS-D114 100BUC/CUT CUTII 10 2,2 22 26,18 POST-IT ADEZIV NEON BUC 5 13,5 67,5 80,33